АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]________________	                                                                                                      № _______

				                                                                         	               Экз №________

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 05.09.2012
№ 1029  «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства зарегистрированным в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  от 05.09.2012 № 1029 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства зарегистрированным в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области», следующие изменения:
1.1. В абзаце 1 пункта 1.4. административного регламента раздела 1 «Общие положения» слова «отдела по инвестициям и развитию промышленности и предпринимательства Управления экономического развития» заменить на слова «отдела по инвестициям, развитию промышленности и предпринимательства Управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
1.2. В абзаце 4 пункта 1.4. административного регламента раздела 1 «Общие положения» слова «отдела по инвестициям и развитию промышленности и предпринимательства Управления экономического развития» заменить на слова «отдела по инвестициям, развитию промышленности и предпринимательства Управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
1.3. В абзаце 5 пункта 1.4. административного регламента раздела 1 «Общие положения» слова «отдела по инвестициям и развитию промышленности и предпринимательства Управления экономического развития» заменить на слова «отдела по инвестициям, развитию промышленности и предпринимательства Управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области».
1.4. В пункте 2.2. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «отдела по инвестициям и развитию промышленности и предпринимательства Управления экономического развития» заменить на слова «отдела по инвестициям, развитию промышленности и предпринимательства Управления экономического и стратегического развития».
1.5. В абзаце 1 пункта 5.1. раздела 5 «Формы контроля за исполнением административного регламента слова «Управления экономического развития» заменить на «Управления экономического и стратегического развития».
1.6. Наименование пункта 2.15. «Требования к помещению, в котором предоставляется муниципальная услуга» раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции «Требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации                                                                                        И.Н. Мухутдинов